

Interpelacje, wnioski i zapytania z Sesji Rady Miejskiej w Rymanowie - 2016

Lp.	Nr sesji	z dnia	Zgłaszający	Interpelacja	Wniosek	Odpowiedzialni/ Referat/ Stanowisko	Aktualny stan załatwienia sprawy	
1	XV	29.01.2016	Andrzej Biel - radny z Rymanowa		Zapytanie w sprawie organizacji roku szkolnego w szkołach z terenu gminy w związku z nowelizacją ustawy oświatowej dotyczącej cofnięcia obowiązku szkolnego dla 6 latków.	Referat RA	Odpowiedzi Panu Radnemu udzielono pisemnie.	
2					Zapytanie dot. terminu ogłoszenia przetargu na sprzedaż lokalu po byłej stacji trafo w Rymanowie.	RF	Obecnie trwa okres wywieszenia wykazu nieruchomości do sprzedaży. Planowany jest termin ogłoszenia przetargu po 20-tym marca br.	
3					Zapytanie dot. podwyżek płac dla pracowników Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych		Odpowiedzi udzielono podczas sesji	
4				Kazimierz Kielar - radny z Klimkówki		Wniosek o podłączenie światłowodu do domu ludowego w Klimkówce.	OI	Przyłącz światłowodowy zostanie doprowadzony do Biblioteki w trakcie realizacji projektu dotyczącego planowanej adaptacji pomieszczeń na ten cel.
5				Janusz Dąbrowski - sołtys z Głębokiego		Wniosek o skierowanie pisma do RZGW w sprawie kontynuacji regulacji potoku Głęboki.	ROŚ	Pismo do RZGW w Krakowie znak: ROŚ.6332.1.2016.AK zostało przesłane z dniem 01.02.2016 r. Odpowiedź została przesłana Wnioskującemu.
6						Wniosek o wyasfaltowanie drogi i pobocza drogi powiatowej przy szkole w Głębokiem.	RIN	Wniosek przekazano pismem zn. RIN.7226.2.2016 do Starostwa Powiatowego w Krośnie.
7						Wniosek o ustawienie znaku "ustęp pierwszeństwa przejazdu" k/ sklepu GS w Głębokiem.	RIN	Wniosek został zrealizowany.
8				Krystyna Przybyła - sołtys z Bzianki		Wniosek o zamontowanie bariery drogowej przy drodze powiatowej w kierunku Haczowa.	RIN	Wniosek przekazano pismem zn. RIN.7226.2.2016 do Starostwa Powiatowego w Krośnie.
9				Józef Ziajka - sołtys z Posady Górnej		Wniosek o zabezpieczenie brzegu rzeki na wysokości remizy w Posadzie Górnej, przy kładce.	ROŚ	Wniosek do PZMiUW w Rzeszowie Inspektorat w Krośnie znak: ROŚ.6332.2.2016.AK został przesłany z dniem 01.02.2016 r. Odpowiedź zostanie przesłana Wnioskującemu.

